

# **AMKJ HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 31947863**

Vilvordevej 13A  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/03/2022**

---

**Michael Ankjær-Jensen**

---

**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      AMKJ HOLDING ApS  
Vilvordevej 13A  
2920 Charlottenlund  
e-mailadresse:    maj@redmark.dk  
CVR-nr:            31947863  
Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed og dermed efter direktionens skøn forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.589 kr. mod 10.408 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.217.835 kr. mod 644.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

AMKJ

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.589</b>	<b>10.408</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.589</b>	<b>10.408</b>
Andre finansielle indtægter		1.636.847	900.119
Øvrige finansielle omkostninger		-70.211	-82.383
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.562.047</b>	<b>828.144</b>
Skat af årets resultat		-344.212	
<b>Årets resultat</b>		<b>1.217.835</b>	<b>644.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	100.000
Overført resultat		1.017.835	544.391
<b>I alt</b>		<b>1.217.835</b>	<b>644.391</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		56.073	62.392
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>56.073</b>	<b>62.392</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.535.107	6.640.632
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>7.535.107</b>	<b>6.640.632</b>
Likvide beholdninger		75.623	151.623
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.666.803</b>	<b>6.854.647</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.666.803</b>	<b>6.854.647</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.259.305	6.241.470
Forslag til udbytte		200.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.584.305</b>	<b>6.466.470</b>
Skyldig selskabsskat		58.768	163.165
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.730	225.012
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>82.498</b>	<b>388.177</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>82.498</b>	<b>388.177</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.666.803</b>	<b>6.854.647</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0